
NÁVOD K INSTALACI, POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ

SÉRIOVÁ ZAŘÍZENÍ

INTELIGENTNÍ VODNÍ ČERPADLA IBO WZI 
900 AUTO, MAGNET 750 AUTO, IQ 750 AUTO

PHU DAMBAT
Gawartowa Wola 38, 05-085 Kampinos, Polsko

+ 48 22 721 11 92biuro@dambat.pl www.dambat.pl

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


obsah

1. Úvod do manuálu ................................................ ............................................................. ............................. 4

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Bezpečnostní................................................. ...................................................... ......................................4

Přeprava a skladování ................................................ ...................................................... ............................. 6

Parametry ................................................. .................................................................... ....................................................... .........7

Instalace ................................................. .................................................................... ....................................................... .........13

Akce................................................. ...................................................... ...................................................... .15

Servis ................................................. ...................................................... ...................................................... ....17

Údržba ................................................. ...................................................... ......................................26

Diagnostika a oprava ................................................ ...................................................... ............................................. 26

Likvidace ................................................ .................................................................... ....................................... 31

Prohlášení o shodě............................................... .................................................. ..................................... třicet

Záruka ................................................. ...................................................... ......................................32

Poznámka k vydání

Návod k použití, instalaci a obsluze inteligentních vodních čerpadel IBO WZI 900 AUTO, MAGNET 
750 AUTO, IQ 750 AUTO.

Všechna práva vyhrazena. Tato příručka je majetkem společnosti PHU DAMBAT. Bez písemného souhlasu 
výrobce nesmí být reprodukován ani zpracováván.

Výrobce si vyhrazuje právo provádět úpravy a opravy vyplývající ze změn a vylepšení výrobků.

SLOVNÍK POJMŮ

PHU DAMBAT Gawartowa Wola 38, 05-085 Kampinos|+48 22 721 11 92biuro@dambat.pl |www.dambat.pl
- 2 -



Čerpadlo-hydraulická část zařízení sestávající z komponentů přímo zapojených do čerpání média, 
jako jsou: těleso čerpadla, oběžné kolo, hřídel čerpadla, těsnění na straně oběžného kola.

Vstup čerpadla–připojení zařízení pro nasávání/zachycování média může být v závislosti na 
provedení čerpadla závitové, přírubové, zakončené otvorem nebo hrdlem pro hadici.

Výstup čerpadla-připojení zařízení pro dopravu/čerpání média může být v závislosti na 
provedení čerpadla závitové, přírubové, zakončené otvorem nebo hrdlem pro hadici.

Sací vedení–část potrubí nebo ohebné hadice, která vede médium ze zdroje do vstupu 
čerpadla.

Tlakové potrubí–část potrubí nebo ohebné hadice, kterou je médium přiváděno z výstupu 
čerpadla do přijímače.

PHU DAMBAT Gawartowa Wola 38, 05-085 Kampinos|+48 22 721 11 92biuro@dambat.pl |www.dambat.pl
- 3 -



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


